بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
اجاب کرام حضور انور کی صحت و سلامتی، درازی عمر، خصوصی حفاظت اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ فائز الہامی کے لئے تو ان کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں۔

۱۵ نومبر ۱۹۹۰ء

۱۵ ربیع الثانی ۱۴۱۱ھ

۲۶ ربیع الثانی ۱۴۱۱ھ

پیغامِ حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بمرور سال اجتماع خدام الاحمدیہ بھارت ۱۹۹۰ء

لندن
18-10-1369
1990

پیارے خدام احمدیت! السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ۔ آپ کے سالانہ اجتماع کے انعقاد کی خبر سن کر بے حد خوشی ہوئی۔